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Jak prosto i skutecznie pokrzyżować plany cyberprzestępcom?

Paweł Biskupik
24.04.2024

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
uczestniczyli w Międzynarodowym Kongresie Cyberbezpieczeństwa
INSECON, zorganizowanym 15 i 16 kwietnia w Poznaniu przez
Ministerstwo Obrony Narodowej.

15-16 kwietnia br. funkcjonariusze Wydziału Łączności i Informatyki Nadodrzańskiego
Oddziału SG uczestniczyli w Międzynarodowym Kongresie Cyberbezpieczeństwa
INSECON w Poznaniu. Kongres zorganizowało Ministerstwo Obrony Narodowej.
Spotkanie otworzył Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej Cezary Tomczyk,
a następnie Minister Cyfryzacji Krzysztof Gawkowski, przedstawił strategię cyfrową RP.
W swoim wystąpieniu podkreślił, że jesteśmy drugim krajem pod względem ilości
cyberataków na świecie, a jednak w dziedzinie bezpieczeństwa zajmujemy piątą pozycję
na świecie, zaraz za Stanami Zjednoczonymi, Chinami, Wielką Brytanią i Izraelem.

Kongres był doskonałą okazją do spotkania z międzynarodowymi ekspertami oraz
praktykami w dziedzinie cyberbezpieczeństwa. Zaproszeni goście poruszyli wiele tematów
związanych z szeroko rozumianą cyberprzestępczością, m.in. współdziałania pomiędzy
sojusznikami na cyfrowej linii frontu, wpływu konfliktu zbrojnego na Ukrainie na sektor
prywatny i publiczny w Polsce, wykorzystania technologii cyfrowej w zobowiązaniach
sojuszniczych Polski, wykorzystania odpowiednich zabezpieczeń w sieci,
odpowiedzialności wobec kontrahenta i instytucji państwowych w przypadku wycieku
danych oraz jak prosto i skutecznie pokrzyżować plany cyberprzestępcom… był pokaz
ataku i obrony na żywo.

Międzynarodowy Kongres Cyberbezpieczeństwa INSECON był miejscem wymiany
doświadczeń, spostrzeżeń i praktyk związanych z cyberbezpieczeństwem. Był także
doskonałą okazją dla ekspertów, praktyków i uczestników branży, aby zaprezentować
najnowsze technologie, narzędzia oraz innowacyjne rozwiązania, które mają na celu
skuteczną ochronę przed cyberzagrożeniami.
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